UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:                /BQL-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2021

V/v đăng tải công khai thông báo đấu
giá quyền sử dụng đất để thực hiện dự
án Khu đất ở phía Nam đường trục Khu
kinh tế nối dài tại lý trình Km 2+400,

Khu kinh tế Nhơn Hội

      Kính gửi:

 - Sở Tư pháp;
 - Sở Tài chính.

Hiện nay, Ban Quản lý Khu kinh tế đã hoàn thiện các thủ tục tổ chức đấu
giá quyền sử dụng đất để thực hiện dự án Khu đất ở phía Nam đường trục Khu
kinh tế nối dài tại lý trình Km 2+400, Khu kinh tế Nhơn Hội theo chỉ đạo của
UBND tỉnh; đồng thời, đã ký kết hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản với Trung tâm
Đấu giá tài sản (thuộc Sở Tư pháp) để tổ chức cuộc đấu giá quyền sử dụng đất
dự án theo quy định.

Căn cứ quy định tại Điều 16 Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày
17/8/2018 của UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định về đấu giá
quyền sử dụng đất để Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê
đất trên địa bàn tỉnh Bình Định và Thông báo số 227/TB-TTDVĐGTS ngày
25/12/2021 của Trung tâm Đấu giá tài sản về việc thông báo đấu giá quyền sử
dụng đất dự án Khu đất ở phía Nam đường trục Khu kinh tế nối dài tại lý trình Km
2+400, Khu kinh tế Nhơn Hội, Ban Quản lý Khu kinh tế đề nghị Quý Sở đăng
công khai nội dung Thông báo trên trang thông tin điện tử cơ quan của Quý Sở.

(Kèm theo Thông báo nêu trên và bản đồ quy hoạch Tổng mặt bằng dự án)

Ban Quản lý Khu kinh tế rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý Sở./.

Nơi nhận:

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, QLĐT.

   Cao Thanh Thương

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T10:39:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Ngọc Oanh<oanhdn@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-28T15:59:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T16:16:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T16:16:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T16:16:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!